
  

NÁVOD K POUŽITÍ

HASZNÁLATI UTASÍTÁS

INSTRUKCJE UŻYTKOWANIA

NÁVOD NA POUŽÍVANIE

تعليمات الاستخدام



2

NÁVOD K  POUŽITÍ ................................................................................................................ 3

HASZNÁLATI UTASÍTÁS ..................................................................................................... 19

INSTRUKCJE UŻYTKOWANIA ............................................................................................ 35

NÁVOD NA POUŽÍVANIE .................................................................................................. 51

HU

CS

SK

PL

AR67 .......................................................................................... تعليمات للاستخدام



CS

3

DĚKUJEME VÁM ZA NÁKUP VÝROBKU ZNAČKY WHIRLPOOL.
Pro získání komplexnější asistence a podpory zaregistrujte prosím svůj výrobek na webových stránkách:  
www.whirlpool.eu/register

1. Horní koš
2. Příborová zásuvka
3. Sklopné klapky
4. Výškové nastavení horního koše
5. Horní ostřikovací rameno
6. Podpora funkce intenzivního mytí „Power Clean“
7. Dolní koš
8. Spodní ostřikovací rameno
9. Sestava filtru
10. Zásobník na sůl
11. Dávkovače mycího prostředku a leštidla
12. Typový štítek
13. Ovládací panel

POPIS SPOTŘEBIČE

Předtím, než tento spotřebič použijete, pečlivě si pročtěte průvodce s názvem Zdraví a bezpečnost.
Ovládací panel se u této myčky aktivuje stiskem tlačítka „ON/OFF“ (ZAPNOUT/VYPNOUT).

Pokud není spuštěn žádný cyklus, ovládací panel se z důvodu úspory energie po 10 minutách automaticky 
deaktivuje.

OVLÁDACÍ PANEL

0000 000 00000 
Service:

5
6

11

13

12

8 2

10

9

1

3

4

7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. Tlačítko „ON–OFF“  (ZAPNOUT/VYPNOUT)
2. 6 tlačítek pro přímý přístup k oblíbeným MYCÍM PROGRAMŮM
3. Tlačítko „EXTRA CYKLY“. Přístup k ostatním mycím programům
4. Tlačítko „KONEKTIVITA“ (dálkové ovládání).
5. DISPLEJ – zóna ukazatelů

6. DISPLEJ – zóna informací
7. Tlačítko „PŘEDCHOZÍ“ pro možnosti/nastavení
8. Tlačítko „OK“. Výběr/změna možností a nastavení
9. Tlačítko „DALŠÍ“ pro možnosti/nastavení
10. Tlačítko START

A B C

I H G F

D ED

JK

DISPLEJ – ukazatele
A. Wi-Fi – stav připojení 
B. KONEKTIVITA 
C. ODLOŽENÝ START
D. CYKLUS ECO / POHOTOVOSTNÍ  
 REŽIM
E. UZAVŘENÝ VODOVODNÍ KOHOUTEK
F. NASYPTE SŮL
G. „MULTIZONE“ – Horní koš
H. „MULTIZONE“ – Spodní koš
I. „MULTIZONE“ – Zásuvka na příbory
J. NALIJTE LESK
K. TABLETKA

ZOBRAZENÍ (na přední straně ovládacího panelu)

3:30 P M

1:20 

     A        B C D                    E

     H           G      F

ECO
MYTÍ
Cyklus skončí za:

A. Aktuální čas 
B. Spotřeba vody 
C. Spotřeba energie
D. Dostupná možnost
E. Cyklus
F. Čas do konce cyklu
G. Fáze cyklu zobrazená lištou
H. Název cyklu 
 Fáze cyklu



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


